
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1964, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 2414) oraz §11 Uchwały Nr 
XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 117.179.384,11 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 90.308.892,11 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.870.492,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 125.518.399,11 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 92.145,899,11 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.372.500,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

169 125,00 0,00 0,00 169 125,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 24 483 250,00 0,00 52 914,00 24 536 164,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 105 288,00 0,00 52 914,00 158 202,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

105 288,00 0,00 52 914,00 158 202,00

852 Pomoc społeczna 3 657 740,00 0,00 74 333,00 3 732 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

59 605,00 0,00 0,00 59 605,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 661 100,00 0,00 74 333,00 735 433,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

661 100,00 0,00 74 333,00 735 433,00

80 068 701,00 0,00 127 247,00 80 195 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 605 660,00 0,00 0,00 6 605 660,00

26 820 492,00 0,00 0,00 26 820 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

5 143 336,00 0,00 0,00 5 143 336,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 540 016,00 0,00 222 800,00 762 816,00

85295 Pozostała działalność 282 000,00 0,00 222 800,00 504 800,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

282 000,00 0,00 222 800,00 504 800,00

855 Rodzina 8 802 900,00 -50 000,00 11 999,00 8 764 899,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

8 640 900,00 -50 000,00 11 000,00 8 601 900,00

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 600,00 -50 000,00 0,00 12 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 999,00 999,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 999,00 999,00

9 743 020,11 -50 000,00 234 799,00 9 927 819,11

116 867 338,11 -50 000,00 362 046,00 117 179 384,11

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

11 748 996,00 0,00 0,00 11 748 996,00

Ogółem:

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 040 084,00 11 772 812,00 6 551 740,00 5 534 819,00 1 016 921,00 0,00 491 372,00 4 729 700,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

-44 900,00 -44 900,00 -44 900,00 -9 900,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 040 084,00 11 772 812,00 6 551 740,00 5 524 919,00 1 026 821,00 0,00 491 372,00 4 729 700,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

7 167 219,00 7 167 219,00 5 665 357,00 5 121 347,00 544 010,00 0,00 17 400,00 1 484 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Poroz. z AR

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

po zmianach

4

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

17

0,00

0,00

2 242 272,00

2 242 272,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 1



-9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 157 319,00 7 157 319,00 5 655 457,00 5 111 447,00 544 010,00 0,00 17 400,00 1 484 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 416,00 321 416,00 321 416,00 321 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 516,00 311 516,00 311 516,00 311 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 003,00 348 003,00 169 100,00 7 500,00 161 600,00 0,00 0,00 178 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 003,00 313 003,00 134 100,00 7 500,00 126 600,00 0,00 0,00 178 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 636 474,00 3 369 202,00 334 921,00 97 188,00 237 733,00 0,00 0,00 3 034 281,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 681 374,00 3 414 102,00 379 821,00 97 188,00 282 633,00 0,00 0,00 3 034 281,00 0,00 0,00 2 267 272,00 2 267 272,00 0,00 0,00

80 070,00 80 070,00 80 070,00 0,00 80 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 070,00 115 070,00 115 070,00 0,00 115 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 384 860,00 35 484 552,00 31 128 838,00 27 720 047,00 3 408 791,00 2 917 009,00 140 000,00 1 298 705,00 0,00 0,00 11 900 308,00 11 900 308,00 0,00 0,00

-1 276,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 190,00 54 190,00 47 042,00 47 042,00 0,00 5 872,00 0,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 437 774,00 35 537 466,00 31 175 880,00 27 767 089,00 3 408 791,00 2 922 881,00 140 000,00 1 298 705,00 0,00 0,00 11 900 308,00 11 900 308,00 0,00 0,00

12 374 503,00 11 848 154,00 9 489 051,00 8 662 006,00 827 045,00 2 052 000,00 17 000,00 290 103,00 0,00 0,00 526 349,00 526 349,00 0,00 0,00

-1 276,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 374 503,00 11 848 154,00 9 489 051,00 8 662 006,00 827 045,00 2 052 000,00 17 000,00 290 103,00 0,00 0,00 526 349,00 526 349,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 276,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 724,00 38 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 256,00 87 256,00 0,00 0,00 0,00 87 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 684,00 87 684,00 0,00 0,00 0,00 87 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856,00 856,00 0,00 0,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 778,00 1 960 778,00 1 183 025,00 1 183 025,00 0,00 777 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 222,00 1 966 222,00 1 183 025,00 1 183 025,00 0,00 783 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75095 Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80104 Przedszkola

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80105 Przedszkola specjalne

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80149

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 242 272,00

430 308,00

0,00

0,00

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430 308,00

0,00

0,00

56 349,00

56 349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 2



13 353,00 13 353,00 0,00 0,00 0,00 13 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 797,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 847,00 1 314 888,00 392 762,00 105 079,00 287 683,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 042,00 47 042,00 47 042,00 47 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735 889,00 1 361 930,00 439 804,00 152 121,00 287 683,00 0,00 99 000,00 823 126,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 042,00 47 042,00 47 042,00 47 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 042,00 47 042,00 47 042,00 47 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 500,00 772 500,00 574 520,00 320 479,00 254 041,00 197 500,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 554 520,00 320 479,00 234 041,00 125 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 411 424,00 8 411 424,00 3 989 824,00 2 280 135,00 1 709 689,00 0,00 4 356 400,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 126,00 -8 126,00 -4 561,00 0,00 -4 561,00 0,00 0,00 -3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 459,00 82 459,00 4 561,00 2 000,00 2 561,00 0,00 74 333,00 3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485 757,00 8 485 757,00 3 989 824,00 2 282 135,00 1 707 689,00 0,00 4 430 733,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 989,00 315 989,00 315 989,00 226 633,00 89 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 561,00 -2 561,00 -2 561,00 0,00 -2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561,00 2 561,00 2 561,00 0,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 989,00 315 989,00 315 989,00 226 633,00 89 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 237,00 53 237,00 53 237,00 0,00 53 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 561,00 -2 561,00 -2 561,00 0,00 -2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 676,00 50 676,00 50 676,00 0,00 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 989,00 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561,00 2 561,00 2 561,00 0,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 003,00 2 116 003,00 2 051 003,00 1 769 709,00 281 294,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 003,00 2 116 003,00 2 051 003,00 1 771 709,00 279 294,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 320,00 69 320,00 69 320,00 0,00 69 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 320,00 67 320,00 67 320,00 0,00 67 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 100,00 946 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851 Ochrona zdrowia

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4260 Zakup energii

Pomoc społeczna

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00

0,00

0,00

0,00

373 959,00

373 959,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

85203 Ośrodki wsparcia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4440

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 333,00 74 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 433,00 1 020 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 100,00 946 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 333,00 74 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 433,00 1 020 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 635,00 168 635,00 75 435,00 15 435,00 60 000,00 0,00 28 000,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 565,00 -3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 565,00 3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 635,00 168 635,00 75 435,00 15 435,00 60 000,00 0,00 28 000,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 547,00 13 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 447,00 13 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 047,00 5 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 465,00 -3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711,00 3 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 126,00 7 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201 000,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201 000,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 890,00 3 346 890,00 1 940 978,00 0,00 1 940 978,00 0,00 0,00 1 405 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 613,00 845 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201 000,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 613,00 644 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 655 587,00 2 655 587,00 2 440 687,00 1 790 428,00 650 259,00 211 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 655 587,00 2 655 587,00 2 440 687,00 1 790 428,00 650 259,00 211 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 115 089,00 110 013,00 5 076,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 115 089,00 110 013,00 5 076,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

85395 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

85504 Wspieranie rodziny

Rodzina

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 4



-333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659,00 3 659,00 3 659,00 0,00 3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 898 987,00 7 636 202,00 7 379 219,00 992 268,00 6 386 951,00 145 000,00 12 600,00 99 383,00 0,00 0,00 13 262 785,00 13 262 785,00 0,00 0,00

-15 085,00 -169,00 -169,00 0,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 916,00 -14 916,00 0,00 0,00

15 085,00 15 085,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 15 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 898 987,00 7 651 118,00 7 379 069,00 992 287,00 6 386 782,00 145 000,00 12 600,00 114 449,00 0,00 0,00 13 247 869,00 13 247 869,00 0,00 0,00

4 829 346,00 4 829 346,00 4 822 746,00 173 003,00 4 649 743,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,00 -19,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 829 346,00 4 829 346,00 4 822 746,00 173 022,00 4 649 724,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 739,00 6 739,00 6 739,00 6 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 646 480,00 4 646 480,00 4 646 480,00 0,00 4 646 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,00 -19,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 646 461,00 4 646 461,00 4 646 461,00 0,00 4 646 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 214,00 178 369,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 71 369,00 0,00 0,00 106 845,00 106 845,00 0,00 0,00

-14 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 916,00 -14 916,00 0,00 0,00

14 916,00 14 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 214,00 193 285,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 86 285,00 0,00 0,00 91 929,00 91 929,00 0,00 0,00

10 705,00 10 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237,00 2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 942,00 12 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 664,00 60 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 679,00 12 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 343,00 73 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 027,00 16 027,00 0,00 0,00

-2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 237,00 -2 237,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 790,00 13 790,00 0,00 0,00

90 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 818,00 90 818,00 0,00 0,00

-12 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 679,00 -12 679,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 139,00 78 139,00 0,00 0,00

13 048 705,00 127 765,00 103 740,00 16 640,00 87 100,00 0,00 0,00 24 025,00 0,00 0,00 12 920 940,00 12 920 940,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 048 705,00 127 765,00 103 590,00 16 640,00 86 950,00 0,00 0,00 24 175,00 0,00 0,00 12 920 940,00 12 920 940,00 0,00 0,00

39 550,00 39 550,00 39 550,00 0,00 39 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 837 040,00 3 302 813,00 1 287 513,00 992 278,00 295 235,00 2 010 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 534 227,00 534 227,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 837 040,00 3 302 813,00 1 287 513,00 992 278,00 295 235,00 2 010 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 534 227,00 534 227,00 0,00 0,00

1 241 013,00 1 241 013,00 1 236 513,00 992 278,00 244 235,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

534 227,00

0,00

13 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 237,00

16 027,00

0,00

-12 679,00

90 818,00

91 929,00

78 139,00

0,00

0,00

0,00

131 940,00

131 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

534 227,00

0,00

0,00

-14 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 916,00

433 785,00

418 869,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4306 Zakup usług pozostałych

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6056
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4309 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 5



-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 013,00 1 241 013,00 1 236 513,00 992 278,00 244 235,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 246,00 18 246,00 18 246,00 18 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 446,00 17 446,00 17 446,00 17 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 228 208,00 81 890 792,00 58 556 745,00 39 643 539,00 18 913 206,00 8 157 809,00 5 030 912,00 8 145 928,00 0,00 1 999 398,00 33 337 416,00 33 337 416,00 0,00 0,00

-275 520,00 -260 604,00 -54 763,00 -10 700,00 -44 063,00 0,00 0,00 -205 841,00 0,00 0,00 -14 916,00 -14 916,00 0,00 0,00

402 767,00 402 767,00 101 655,00 49 861,00 51 794,00 5 872,00 74 333,00 220 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 355 455,00 82 032 955,00 58 603 637,00 39 682 700,00 18 920 937,00 8 163 681,00 5 105 245,00 8 160 994,00 0,00 1 999 398,00 33 322 500,00 33 322 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

540 016,00 540 016,00 246 080,00 165 211,00 80 869,00 0,00 293 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 800,00 222 800,00 122 800,00 21 000,00 101 800,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 816,00 762 816,00 368 880,00 186 211,00 182 669,00 0,00 393 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 282 000,00 93 080,00 12 211,00 80 869,00 0,00 188 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 800,00 222 800,00 122 800,00 21 000,00 101 800,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 800,00 504 800,00 215 880,00 33 211,00 182 669,00 0,00 288 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 920,00 152 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 920,00 252 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 824,00 32 824,00 32 824,00 0,00 32 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 624,00 64 624,00 64 624,00 0,00 64 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311,00 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611,00 5 611,00 5 611,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 345,00 22 345,00 22 345,00 0,00 22 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 345,00 92 345,00 92 345,00 0,00 92 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 802 900,00 8 802 900,00 1 053 286,00 884 665,00 168 621,00 0,00 7 749 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999,00 2 999,00 2 999,00 1 579,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 764 899,00 8 764 899,00 1 056 285,00 886 244,00 170 041,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 640 900,00 8 640 900,00 891 286,00 884 665,00 6 621,00 0,00 7 749 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245 820,00

6 260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 916,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

z tego:

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

92604 Instytucje kultury fizycznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

852 Pomoc społeczna

4

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

85295 Pozostała działalność

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 6



-41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 579,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 601 900,00 8 601 900,00 893 286,00 886 244,00 7 042,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 689 514,00 7 689 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 689 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 648 514,00 7 648 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 648 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 710,00 182 710,00 182 710,00 182 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 010,00 184 010,00 184 010,00 184 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 000,00 672 000,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 227,00 672 227,00 672 227,00 672 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,00 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915,00 915,00 915,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 743 020,11 9 743 020,11 1 615 797,44 1 362 516,71 253 280,73 0,00 8 127 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 799,00 225 799,00 125 799,00 22 579,00 103 220,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 927 819,11 9 927 819,11 1 741 596,44 1 385 095,71 356 500,73 0,00 8 186 222,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 80104 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu z udziałem środków unijnych „Przedszkola 
bez barier” w Urzędzie Miasta Hajnówka. 

Rozdział 80105, 80195, 80149 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 52.914,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80149 – kwota 5.444,00 zł; 80105- kwota 428,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 47.042,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 14  072,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 18  049,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 10  002,00 
Przedszkole nr 1 1  898,00 
Przedszkole nr 2 1  423,00 
Przedszkole nr 3 1  598,00 
Razem 47  042,00 

Rozdział 85230 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.111.2023.AW  z przeznaczeniem na realizację 
w 2023r. Wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 – kwota 
74.333,00 zł. 

Rozdział 85295 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 
101.000,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 121.800,00 zł. 

Rozdział 85502 

Zmniejszenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.122.2023.AW   – kwota 50.000,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.122.2023.AW  na zadania bieżące związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego – kwota 2.000,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.143.2023.AW  na realizację zadania  z zakresu 
świadczenia wychowawczego – kwota 9.000,00 zł. 

Rozdział 85503 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.145.2023.AW na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 999,00 zł. 

Rozdział 90004 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka OdNowa – Zielona 
Transformacja” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021. 

Rozdział 92604 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED012BE-6970-4B31-92DF-9A1F67AEF38C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3



